decretum super miro prodiit. Itaque statuimus, ut beatificationis ritus die 
VII mensis Maii subsequentis anni celebraretur. 

Hodie igitur in foro Petriano inter sacra hanc ediximus formulam: Nos, 
vota Fratrum Nostrorum Ioannis Cardinalis Canestri, Archiepiscopi emeriti 
Ianuensis et Administratoris Apostolici eiusdem metropolitanae Sedis, Iose
phi Vincentii Henriquez Andueza, Episcopi Maracayensis, Francisci Iosephi 
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Mariae Wiertz, Episcopi Ruremundensis, Brunonis Tommasi, Archiepiscopi 
Lucensis, et Ioannis Cardinalis Saldarmi, Archiepiscopi Taurinensis, necnon 
plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu multorumque christifidelium 
explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate No
stra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Augustinus Ro
scelli, Maria a Sancto Ioseph Alvarado Cardozo, Maria Helena Stollenwerk, 
Maria Dominica Brun Barbantini et Iosephina Gabriela Bonino Beatorum 
nomine in posterum appellentur eorumque festum: Augustini Roscelli die 
septima Maii; Mariae a Sancto Ioseph Alvarado Cardozo die secunda Apri
lis; Mariae Helenae Stollenwerk die vicesima octava Novembris; Mariae Do
minicae Brun Barbantini die vicesima secunda Maii; et Iosephinae Gabrie-
lae Bonino die octava Februarii in locis et modis iure statutis quotannis ce
lebrari possit. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 
Quod autem his Litteris decrevimus, volumus et nunc et posterum tem

pus vim habere, contrariis rebus minime obsistentibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 
mensis Maii anno MCMXCV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

•B ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 
Loco 83 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 372.917 

V 

Venerabili Servae Dei Mariae Helenae Stollenwerk Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Si quis sitit, veniat ad me et bibat, 
qui credit in me. Sicut dixit Scriptura, flumina de ventre eius flüent aquae 
vivae» {Io 7, 37-38). 

Verba haec vitae Servae Dei Helenae Stollenwerk peculiariter aptantur. 
Inter plura vitae suae discrimina contuitum ad Dominum convertebat. Vo
cationi quam a Deo exaudiverat est obsecuta in eiusque auxilio speravit. 
Ferventi pro Spiritus Sancti gloria studio omnimodam sui ipsius pro mundi 
salute deditionem coniunxit. Eius exemplo plurimae iuvenes alliciebantur 
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ad idem vitae genus exsequendum. Helena Stollenwerk die xxviii mensis 
Novembris anno MDCCCLII nata est in pago vulgo Rollesbroich, in dioecesi 
Aquisgranensi, ohm archidioecesi Coloniensi in Germania. Adhuc puella for
ma vitae capta est Pontificii Operis Missionarii pro Infantia, quod incre
mentum obtinuit ob adiumentum pueris Sinensibus praestitum. Vocatio
nem suam missionariam ad maturitatem adduxit per orationem et sacrificii 
spiritum, dum vehementi inflammabatur fervore erga Sacratissimum Cor 
Iesu. Tot in discriminibus versans votum fecit fatigationi non indulgendi 
priusquam cuiuslibet Domus Missionalis limina supergrederetur.